
令和７年９月５日 
保護者の皆様 

                              西東京市立青嵐中学校 
校長 湯 浅 泰 美 

 

学校公開週間のお知らせ  

 

  残暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より本校の教

育活動に深い御理解と御協力をいただき、厚く御礼申しあげます。 

さて、年間計画に基づき下記のとおり学校公開週間（土曜授業含む）を実施いたします。御多用の

折とは存じますが、御出席いただきたく御案内申しあげます。 

 

記 

 

【学校公開週間】  

 

１ 公開期間     令和７年９月１６日（火）～９月２０日（土） 

 

２ 時 程                      

 １校時     ８：４５～ ９：３５  授業 

  ２校時     ９：４５～１０：３５  授業 

  ３校時    １０：４５～１１：３５  授業 

    ４校時    １１：４５～１２：３５  授業 

    ５校時    １３：３０～１４：２０  授業 

    ６校時    １４：３０～１５：２０  授業 

 

  ※１７日（水）は５時間授業です。 

  ※２０日（土）は３時間授業となり、３校時は各学年道徳の授業を実施します。 

  ※平日は各日とも１２：３５～１３：２５は給食及び昼休みとなりますので公開はありません。 

   保護者の方の飲食スペースなどもありませんので、一度ご帰宅いただきますようお願いします。 

 

                  

３ その他 ・防犯のため、校内では「来校証」の着用をお願いします。 

・上履きと下履き入れを御持参ください。（取り違えを防ぐため、靴は下駄箱に置か   

ずビニール袋などに入れて各自で持ち運びいただきますようお願いします。） 

      ・来校時は、１階図書室前にて受付をお願いします。（近隣の小学生来校時も同様です。） 

・携帯電話は校舎内に入る前に電源を切るか、マナーモードに設定をお願いします。 

      ・個人情報保護のため、校内及び生徒の写真、ビデオ撮影は禁止とさせていただきます。 

      ・授業中は私語などを慎んでいただきますようご協力お願いします。 

      ・校内（校舎・校庭その他すべて）は禁煙となっています。 


